ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  55/2017 - PR 82/201782/201705/10/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP     (2872)1 Máscara solda - com escurecimento automático (foto sensível),proteção dos olhos e face do usuário contra impactos de partículasvolantes multi-direcionais e radiações provenientes de serviços desoldagem - com Certificado de Aprovação emitido pelo Ministériodo Trabalho (CA). - Marca: LYNUS/C.A37739 UN 20,00  0,0000 275,00    5.500,00Total do Fornecedor: 5.500,00Total Geral: 5.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

82/201755/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL08/11/2017Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de equipamentos de proteção individual (EPI), destinados à melhoria das condições de trabalho dos servidores municipais.
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item

Joaçaba,   8   de  Novembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  55/2017 - PR 82/201782/201705/10/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP     (2872)1 Máscara solda - com escurecimento automático (foto sensível),proteção dos olhos e face do usuário contra impactos de partículasvolantes multi-direcionais e radiações provenientes de serviços desoldagem - com Certificado de Aprovação emitido pelo Ministériodo Trabalho (CA). - Marca: LYNUS/C.A37739 UN 20,00  0,0000 275,00    5.500,00Total do Fornecedor: 5.500,00Total Geral: 5.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

82/201755/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL08/11/2017Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de equipamentos de proteção individual (EPI), destinados à melhoria das condições de trabalho dos servidores municipais.
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item

Joaçaba,   8   de  Novembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  55/2017 - PR 82/201782/201705/10/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP     (2872)1 Máscara solda - com escurecimento automático (foto sensível),proteção dos olhos e face do usuário contra impactos de partículasvolantes multi-direcionais e radiações provenientes de serviços desoldagem - com Certificado de Aprovação emitido pelo Ministériodo Trabalho (CA). - Marca: LYNUS/C.A37739 UN 20,00  0,0000 275,00    5.500,00Total do Fornecedor: 5.500,00Total Geral: 5.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

82/201755/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL08/11/2017Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de equipamentos de proteção individual (EPI), destinados à melhoria das condições de trabalho dos servidores municipais.
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item

Joaçaba,   8   de  Novembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável